
UCHWAŁA NR XVIII/128/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie 30 269,16 0,00

80101 Szkoły podstawowe 927,20 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
decyzja prewencyjna nr: D/010266/2015 PZU z dnia 
10.03.2016 r. - na remont podłóg, wymianę klepki 
parkietowej, cyklinowanie w celu poprawy 
bezpieczeństwa uczniów poprzez zmniejszenie liczby 
wypadków w SP 1

927,20 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 162,40 0,00

0830

Wpływy z usług
Zwrot kosztów pobytu dzieci w Przedszkolu 
Samorządowym nr 2 w Żurawicy:
z gminy Orły - 14 497,44
z gminy m. Przemyśl - 9 664,96

24 162,40 0,00

80104 Przedszkola 5 179,56 0,00

0830

Wpływy z usług
Zwrot kosztów pobytu dzieci z gminy Orły w oddziale 
przedszkolnym:
ZS w Wyszatycach - 2 452,98
ZS w Orzechowcach - 2 2452,98

4 905,96 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
decyzja prewencyjna nr: D/010250/2015/2015PZU z 
dnia 9.03.2016 r. -  na zakup gier dydaktycznych o 
bezpieczeństwie na drodze - Przedszkole nr 2

273,60 0,00

852 Pomoc społeczna 5 206,44 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach z centrum integracji 
społecznej

174,60 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów
zwrot nienależnie pobranej składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za 2015 r.

174,60 0,00

85216 Zasiłki stałe 5 031,84 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 031,84 0,00

Id: C0280BC2-704C-4FD3-83C7-B20C4651AAB1. Podpisany Strona 1



zwrot nienależnie pobranego zasiłku stałego za 2015 r.
Razem dochody 35 475,60 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 7 500,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 500,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa budynku gospodarczego wraz z zasilaniem 
elektroenergetycznym na stadionie w m. Bolestraszyce - 
4 500,00
Budowa obiektu małej architektury przy budynku OSP 
w Bolestraszycach (przygotowanie dokumentacji) - 
1 000,00

5 500,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 000,00 0,00
71035 Cmentarze 2 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa obiektu małej architektury przy kaplicy 
cmentarnej w Żurawicy

2 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 589,73 8 200,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 389,73 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389,73 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 200,00 8 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 200,00

801 Oświata i wychowanie 47 447,79 29 068,36
80101 Szkoły podstawowe 927,20 0,00

4270
Zakup usług remontowych
remont podłóg, wymiana klepki parkietowej, 
cyklinowanie

927,20 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 162,40 24 162,40

4300

Zakup usług pozostałych
Zwiększenie planu wydatków z tytułu zwrotu kosztów 
pobytu dzieci w Przedszkolu Samorządowym nr 2 
w Żurawicy:
z gminy Orły - 14 497,44
z gminy m. Przemyśl - 9 664,96
zmniejszenie planu wydatków o kwotę 24 162,40

24 162,40 24 162,40

80104 Przedszkola 22 358,19 4 905,96

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
zakup gier dydaktycznych o bezpieczeństwie na drodze 273,60 0,00

4300

Zakup usług pozostałych
Zwrot kosztów pobytu dzieci z gminy Orły w oddziale 
przedszkolnym:
ZS w Wyszatycach - 2 452,98
ZS w Orzechowcach - 2 2452,98
zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4 905,96

4 905,96 4 905,96

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego
Zwrot kosztów pobytu dzieci w przedszkolach 
publicznych:
gminy wiejskiej Przemyśl - 9 391,15
gminy Orły - 7 788,48

17 178,63 0,00

852 Pomoc społeczna 78 206,44 73 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 174,60 0,00

Id: C0280BC2-704C-4FD3-83C7-B20C4651AAB1. Podpisany Strona 2



niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach z centrum integracji 
społecznej

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości
zwrot nienależnie pobranego świadczenia

174,60 0,00

85216 Zasiłki stałe 5 031,84 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej 
wysokości
zwrot nienależnie pobranego zasiłku stałego

5 031,84 0,00

85295 Pozostała działalność 73 000,00 73 000,00

3110 Świadczenia społeczne
świadczenia wychowawcze 0,00 73 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa oświetlenia drogowego ul. Koszutskiego w 
Żurawicy

5 000,00 0,00

Razem wydatki 145 743,96 110 268,36

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: C0280BC2-704C-4FD3-83C7-B20C4651AAB1. Podpisany Strona 3


		2016-03-17T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




